

Beslutsunderlag

Styrelsen GS Trafikantservice AB
Ärendenummer GST 1.2 - 049/2021

Handläggare: Birgitta Roos

Telefon: 031-732 11 19

E-post: birgitta.roos@sparvagen.goteborg.se

Budget 2022

Förslag till beslut

I styrelsen:

1. Styrelsen föreslås att godkänna förslag till budget för 2022

Sammanfattning

Handlingen omfattar GS Trafikantservice AB:s förslag till budget 2022.

Bedömning ur ekonomisk dimension

2022 års budget bygger på befintliga avtal och vinst av kommande upphandlingar av Hittegoods 2022 för Västtrafik och Drift och underhåll av hållplatsutrustning för Västfastigheter.

Bedömningen är att vi fortsatt kommer kunna uppnå satta ekonomiska förutsättningar.

Kommunfullmäktige beslutade 2020-05-14 enligt Stadshus AB:s förslag att ge Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB med hjälp av extern expertis, mandat att, efter godkännande från Göteborgs Stadshus AB, genomföra en avveckling av GS Trafikantservice AB genom avyttring av aktier alternativt genom att bolagets verksamhetsområden avyttras.

Ingen ekonomisk hänsyn har tagits till det faktum att bolaget är under försäljning.

Budgeten redovisar ett resultat före finansnetto på 5,7 %.

Bedömning ur ekologisk dimension

Bolagsklustret ska tillgodose stadens behov av en effektiv, miljö och kvalitetsmässig kollektivtrafik samt där till hörande tjänster och produkter inom trafikområdet.

GS Trafikantservice har konstaterat att ju bättre kvalitet våra hållplatser håller utifrån ett miljöhänsende desto mer bidrar detta till att göteborgarna i ökad grad reser kollektivt.

På samma sätt har vi märkt att desto mindre klotter, nedskräpning etc så minskar nedskräpningen.

Bedömning ur social dimension

Ur ett medarbetarperspektiv är det viktigt att komma till ett snabbt avslut på

Försäljningsfrågan utifrån Kommunfullmäktiges beslut och detta är oberoende om det blir en avyttring eller avveckling.

Samverkan

Samverkan och beslut enligt MBL §11 har skett 2021-11-23.

Bilagor

1. Budget 2022

Ärendet

Handlingen omfattar GS Trafikantservice AB:s förslag till budget 2022.